UBND TỈNH KHÁNH HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /STTTT-TTBCXB Khánh Hòa, ngày 01 tháng 3 năm 2023

V/v tuyên truyền thực hiện hiệu quả công tác

truyền thông chính sách

Kính gửi:

- Các cơ quan báo chí của tỉnh;

- Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, thị xã, thành phố;

- Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao các huyện, thị xã,

thành phố.

Thực hiện Công văn số 1462/UBND-TH ngày 21/02/2023 của UBND

tỉnh về việc triển khai thực hiện Nghị quyết số 10/NQ-CP ngày 03/02/2023 của

Chính phủ, Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các cơ quan báo chí của tỉnh,

Phòng Văn hóa và Thông tin, Trung tâm Văn hóa – Thông tin và Thể thao các

huyện, thị xã, thành phố:

- Đẩy mạnh công tác truyền thông chính sách từ Trung ương tới địa

phương; thông tin, tuyên truyền nâng cao sự đồng thuận của người dân đối với

các chủ trương, đường lối của Đảng, chính sách, pháp luật của Nhà nước; thông

tin về các mô hình hay, gương người tốt, việc tốt, cách làm mới và hiệu quả.

- Thường xuyên đưa tin, bài phản ánh kết quả triển khai nhiệm vụ chính

trị trọng tâm của năm 2023; các dự án phát triển hạ tầng giao thông trọng điểm

quốc gia có tính liên vùng và hạ tầng đô thị lớn, các dự án đường sắt đô thị, các

dự án thành phần đường cao tốc Bắc – Nam; công tác tiêm vắc xin phòng

Covid-19; diễn biến thị trường lao động, việc làm; triển khai đồng bộ các giải

pháp giữ vững an ninh quốc gia, trật tự, an toàn xã hội; công tác bảo đảm vệ sinh

an toàn thực phẩm, chống buôn lậu, gian lận thương mại và hàng giả; công tác

phòng, chống cháy nổ, bảo đảm an toàn giao thông; công tác cải cách hành

chính...

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các cơ quan báo chí của tỉnh,

Phòng Văn hóa và Thông tin, Trung tâm Văn hóa – Thông tin và Thể thao các

huyện, thị xã, thành phố quan tâm thực hiện.

(Kèm theo Công văn số 1462/UBND-TH ngày 21/02/2023 của UBND

tỉnh)./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên (VBĐT);

- UBND tỉnh (VBĐT để b/c);

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy (b/c);

- Cổng TTĐT tỉnh (VBĐT);

- Lưu: VT, TTBCXB (H, 02).

Phạm Duy Lộc

		2023-03-01T17:41:33+0700
	Việt Nam
	Phạm Duy Lộc
	Phạm Duy Lộc<pdloc@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-02T09:39:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-02T09:41:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!